Secretaria Municipal de Administração

Praça Frei Mathias de Gênova, 184  –  Centro  –  Fone: (43) 3526-1458
CEP: 84970-000  –  Santana do Itararé  -  PR

www.santanadoitarare.pr.gov.br

PORTARIA Nº 351/2018

O Senhor JOÁS FERRAZ MICHETTI, Prefeito Municipal de Santana do Itararé,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - Proceder a exoneração a partir de 01 de dezembro de 2018, dos

Secretários a seguir:

Matrícula Servidor(a) Cargo

21157 Fernando Cezar Ventura Sec. Mun. de Meio Ambiente e Saneamento

21180 Genival Martins Secretário Municipal de Esporte e Lazer

21079 Marcela Regina Soares Secretário Municipal de Ação Social

21101 Valter Patriarca Secretário Municipal de Agricultura

21078 Zenilde de F. Anhaia Leite Secretário Municipal de Educação e Cultura

 Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

          Santana do Itararé, 01 de dezembro de 2018.

JOÁS FERRAZ MICHETTI

PREFEITO MUNICIPAL